














	








	Galvenā lapa
	Tehnoloģijas
	Tehniskie fakti
	Aprēķini
	Mūsdienu tehnoloģijas
	Mobilās ierīces
	Lapas


















Galvenā lapa





 » 
Tehniskie faktiKā padarīt saiti aktīvu PDF failā?


2024













Satura rādītājs:

	Tiešās tīmekļa saites izveide Adobe Acrobat pdf dokumentā
	Kā saglabāt kā PDF ar hipersaitēm






Kā padarīt saiti aktīvu PDF failā?



Video: Kā padarīt saiti aktīvu PDF failā?























Video: How to create a clickable hyperlink in a PDF document for FREE without Adobe Acrobat 2024, Marts













2024 Autors: Lynn Donovan | [email protected]. Pēdējoreiz modificēts:  2023-12-15 23:50






Palaidiet programmu Adobe Acrobat un noklikšķiniet uz "Fails", pēc tam uz "Atvērt", lai atrastu un atvērtu PDF pēc jūsu izvēles. Noklikšķiniet uz izvēlnes "Rīki", pēc tam atlasiet "Saturs" un izvēlieties " Saite " opciju. Rādītājs tiks pārveidots par matu krustojumu saite funkcija ir iespējota, dokumentā redzēsit arī visas iegultās vai neredzamās saites.

Ņemot to vērā, kā panākt, lai hipersaites darbotos PDF failā?

Vienkārši ierakstot lapas URL savā dokumentā, tas netiks darīts izveidot a saiti Adobe produktos. Tā vietā jūs izmantojat saišu rīku, lai izveidotu hipersaites . Atveriet PDF kurā vēlaties a hipersaite programmā Adobe Acrobat. Pārvietojiet rādītāju "Crosshair" uz vietu dokumentā un turiet nospiestu peles kreiso pogu.

Tāpat kā PDF formātā padarīt saites uzklikšķināmas? Saite uz faila pielikumu

	Atveriet PDF failu, kurā ir PDF faila pielikums.
	Dodieties uz vietu, kur vēlaties izveidot saiti.
	Izvēlieties Rīki > Rediģēt PDF > Saite > Pievienot vai Rediģēt un atlasiet saites apgabalu.
	Dialoglodziņā Saites izveide iestatiet saites izskatu, atlasiet Pāriet uz lapas skatu un pēc tam noklikšķiniet uz Tālāk.


Kā PDF failā izveidot tiešo saiti?



Tiešās tīmekļa saites izveide Adobe Acrobat pdf dokumentā

	Atveriet savu pdf dokumentu programmā Adobe Acrobat.
	Noklikšķiniet uz "Rīki" rīkjoslā, kas atrodas augšējā labajā stūrī.
	Atlasiet sadaļu “Saturs”.
	Sadaļā “Pievienot vai rediģēt interaktīvu” atlasiet “Saite”.
	Noklikšķiniet un velciet kursoru, lai iezīmētu tekstu, kurā vēlaties ievietot tīmekļa saiti.


Kā saglabāt hipersaites, konvertējot uz PDF?



Kā saglabāt kā PDF ar hipersaitēm

	Atveriet dokumentu, kuru vēlaties saglabāt kā PDF.
	Atlasiet tekstu, uz kuru vēlaties izveidot hipersaiti.
	Teksta apstrādes programmatūras galvenajā rīkjoslā noklikšķiniet uz "Ievietot" vai "Rīki".
	Noklikšķiniet uz pogas blakus vietai, kurā vēlaties parādīt hipersaiti.
	Nolaižamajā izvēlnē noklikšķiniet uz "Fails" un pēc tam uz "Saglabāt kā".












Ieteicams:


Kā padarīt tekstu asāku PDF failā?




Palieliniet PDF kontrastu, lai padarītu tekstu asāku un tumšāku. Atveriet PDF failu, izmantojot priekšskatījumu. Izvēlnē "Fails" izvēlieties "Eksportēt" Noklikšķiniet uz nolaižamās izvēlnes "Kvarca filtrs" un izvēlieties "Gaišuma samazināšana" Izvēlieties "Saglabāt"

Kā izdzēst nokopētu saiti?



Atrodiet URL, kuru vēlaties noņemt. Ar peles labo pogu noklikšķiniet uz tās lapas nosaukuma, kuru vēlaties dzēst - tas ir zilais teksts tieši virs URL šajā meklēšanas rezultātos. Noklikšķiniet uz Kopēt saites adresi, lai kopētu URL starpliktuvē. Ielīmējiet nokopēto URL noņemšanas rīkā

Kāds ir atdalītāju mērķis teksta faila nosaukumā divi parastie teksta faila norobežotāji?



Norobežots teksta fails ir teksta fails, ko izmanto datu glabāšanai, kurā katra rinda apzīmē vienu grāmatu, uzņēmumu vai citu lietu, un katrā rindā ir lauki, kas atdalīti ar norobežotāju

Kāds ir sods Indijā par datoru dokumentu aktīvu vai programmatūras pirmkoda zādzību jebkurai organizācijai vai no jebkādiem citiem līdzekļiem?



Paskaidrojums: Indijā par datora dokumentu, līdzekļu vai programmatūras pirmkoda zādzību jebkurai organizācijai, fiziskai personai vai jebkādiem citiem līdzekļiem paredzētais sods ir 3 gadi cietumā un naudas sods Rs. 500 000

Kā padarīt PDF tekstu meklējamu operētājsistēmā Mac?



Padarīt PDF meklējamu, izmantojot Adobe Acrobat Atveriet skenēto failu programmā Adobe Acrobat (piem., Adobe Acrobat ProDC). Dodieties uz Rīki> Uzlabot skenēšanu> Atpazīt tekstu> Šajā failā. Noklikšķiniet uz Atpazīt tekstu, un Adobe sāks apstrādāt dokumenta OCR. Dodieties uz Fails> Saglabāt, jūs atradīsit PDF failu, kas meklējams operētājsistēmā Mac























Iecienīta 24 stundām


	






Vai Ethernet izmanto CSMA CA?


2024






	






Kā samazināt darījumu žurnālu programmā SQL Server 2008?


2024






	






Vai Apple pulksteņu uzlāde prasa ilgu laiku?


2024




















Interesanti raksti


	


Vai paint net var atvērt PSD failus?





	


Kāda ir atšķirība starp cron un crontab?





	


Vai pirmās klases pasta lielajai aploksnei ir izsekošana?





	


Kā iPad ierīcē iestatīt Verizon e-pastu?





	


Kā Java lietojat lielus skaitļus?





	


Kas ir atslēgas kods JavaScript?





	


Kādas adreses atjaunināt, pārvietojoties?





	


Kas ir telekonferences un videokonferences?





	


Kāpēc WCF ir ātrāks par tīmekļa pakalpojumu?





	


Vai DSL līnijai ir iezvanes signāls?














Izvēle redaktors


	






Vai robotu putekļsūcējiem ir HEPA filtri?






	






Cik megapikseļu ir drošības kamera?






	






Vai mēs varam ieviest steku un rindu, izmantojot saistīto sarakstu?















Kategorija



TehnoloģijasTehniskie faktiAprēķiniMūsdienu tehnoloģijasMobilās ierīcesLapas

















































































© Copyright lv.answers-technology.com, 2024 Marts | Par vietni | Kontakti | Privātuma politika.





























